

Cenová nabídka - Oprava místní komunikace - Jarcová

Vážení,

na základě Vašeho požadavku si Vám dovoluujeme předložit cenovou nabídku na akci "**Oprava místní komunikace - Jarcová**".

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Asfaltový beton ACP 16 (obal.kam.OKS) tl. 40 mm	m2	150,00	320,00	48 000,00 Kč
Postřik živičný spojovací v množství do 0,70 kg/m2	m2	150,00	14,00	2 100,00 Kč
Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tl. 40 mm	m2	150,00	330,00	49 500,00 Kč
Celkem bez DPH				99 600,00 Kč

Poznámka: Fakturovány budou skutečně provedené výměry a spotřebovaný materiál. Případná nadspotřeba živice bude účtována v ceně 2 400,00 Kč/tuna bez DPH. Nabídka neobsahuje přechodné dopravní značení, prořezání a zalití spáry. Cena je kalkulována na jeden nájezd techniky, za každý další nájezd techniky bude účtována částka 15 000,00 Kč bez DPH. Šířka pokládky je min. 1,40 m. Jednotková cena je stanovena za uvedenou výměru, pokud dojde ke snížení výměry, bude jednotková cena upravena.

Termín: 9 - 10/2016 - dle vývoje klimatických podmínek počasí

Platební podmínky: Splatnost faktur 30 dní od vystavení, fakturace měsíčně.

Záruka: 60 měsíců od předání díla objednateli
Dodavatel neručí za vady vzniklé nevhodným nebo neúnosným podkladem či podloží.

Akceptujete-li naši cenovou nabídku, očekáváme Vaši objednávku min. 6 týdnů před požadovaným termínem provedení.
Platnost cenové nabídky je do 12/2016.

S pozdravem

Ing. Michal Hanačík
jednatel

